2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 сентября 2025 года

	№ 62-п

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава
Общественного Совета
Кондинского района

На основании постановления администрации Кондинского района                       от 26 февраля 2016 года № 342 «Об Общественном Совете Кондинского района» постановляю:
1. Утвердить состав Общественного Совета Кондинского района (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление главы Кондинского района от 22 декабря 2021 года № 82-п «Об утверждении состава Общественного Совета Кондинского района».
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

жм/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению главы района
от 30.09.2025 № 62-п

Состав Общественного Совета Кондинского района

	Росляков
Сергей Петрович

	-
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	Королева
Нэлли Тимкановна
	-
	член местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Уланов
Сергей Николаевич
	-
	иерей местной религиозной организации православный Приход храма Святой Троицы пгт. Кондинское

	Мелехина
Галина Петровна
	-
	заслуженный работник образования Кондинского района

	Иванова
Галина Михайловна
	-
	заслуженный работник образования Кондинского района

	Камышева
Екатерина Сергеевна
	-
	председатель некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»

	Сафронова
Татьяна Всеволодовна

	-
	член некоммерческого партнерства «Союз предпринимателей Кондинского района»

	Бринстер
Руслан Владимирович

	-
	член Совета представителей коренных малочисленных народов Севера Ханты-Мансийского автономного                     округа – Югры при главе Кондинского района

	Исайкина
Мария Ивановна

	-
	член местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Тюльканова
Светлана Александровна

	-
	заведующий филиалом бюджетного учреждения                        Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница» гп. Луговой

	Ситникова
Светлана Леонидовна

	-
	председатель первичной профсоюзной организации муниципального учреждения культуры «Районный дворец культуры и искусств «Конда»

	Симачкова
Надежда Владимировна

	-
	председатель местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Клочкова
Анна Ивановна

	-
	председатель Кондинской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Мамедова
Вера Дмитриевна
	-
	председатель Кондинской районной общественной организации Всероссийского общества инвалидов

	Симушина
Ирина Геннадьевна

	-
	[bookmark: _GoBack]директор автономной некоммерческой организации «Медиацентр «Евра»

	Соколов
Андрей Николаевич

	-
	директор муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивная школа Олимпийского резерва по дзюдо

image1.jpeg